受文者：全國高級中等學校
發文日期：中華民國110年3月22日
發文字號：高市左高教字第11070205500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：檢送「普通型高級中等學校英語文學科中心英語文加深加廣

選修課怎麼上?選修課程設計工作坊實施計畫」1份，請轉知

貴校英文教師參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年6月24日教育部臺教國署

高字第1090069540號函核定英語文學科中心109學年度工作

計畫。

二、參加對象：全國適用普通型高級中等學校英語文領綱之學校，

每校2位，每場40名。

三、旨揭研習時間、地點及課程代碼如下：

(一)臺東場：110年4月20日(星期二)於國立臺東女中行政大樓

2樓第2會議室，課程代碼：3061967。

(二)高雄場：110年4月27日(星期二)於高雄市立左營高中圖書

館1樓會議室，課程代碼：3061969。

(三)臺中場：110年5月11日(星期二)於臺中市立臺中家商行政

大樓2樓第2會議室，課程代碼：3061974。

(四)桃園場：110年5月18日(星期二)於桃園市立桃園高中卓越

學習中心3樓，課程代碼：3061976。

(五)臺北場：110年5月24日(星期一)於集思交通部國際會議中

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

正 本

第1頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 書函

地址：813004高雄市左營區海功路55號
承辦單位：高雄市立左營高級中學
承辦人：蘇修儀
電話：07-5822010#120
傳真：07-5855102
電子信箱：english026@email.tyhs.edu.tw

心2樓201會議室，課程代碼：3061979。

(六)臺南場：110年5月25日(星期二)於臺南市聖功女中玄瀚館

2樓雲端教室，課程代碼：3061982。

(七)新北場：110年5月31日(星期一)於新北市立板橋高中行政

大樓3樓會議室，課程代碼：3061988。

四、報名方式：請至「教育部全國教師在職進修資訊網」(http:

//inservice.edu.tw/)報名，各場次報名至研習前一週截止

或額滿為止。

五、請貴校惠予參加教師以公差假及課務排代方式出席。

六、為因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19)疫情，請參加教師

研習期間配戴口罩，並配合量體溫。

七、如有疑義，請洽英語文學科中心專任助理蘇修儀小姐、徐敏

倩小姐(TEL：07- 5822010轉120、07-585-5102，E-mail：

english026@gmail.com)，或參閱粉絲專頁公告(https://

www.facebook.com/eerc.moe)。

正本：全國高級中等學校
副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育
處、南投縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教
育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府
教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政
府教育處

校長 張簡 玲 娟

第2頁 共2頁